
Nom Prénom Club série 1 série 2 série 3 série 4 série 5 série 6 série 7 série 8 Total Total équipe

DUMOULIN Franck Les Mouettes de ROYAN 581 579 583 582 589 587 588 579 4668

VALTZ Julien Les Girondins de BORDEAUX 578 566 567 576 580 563 575 571 4576

DAVID Clémentine Les Mouettes de ROYAN 566 576 579 568 577 574 565 573 4578

GOBERVILLE Céline AS. TIR CREIL 567 576 573 573 574 566 569 570 4568

DAUMAL Fabrice Les Mouettes de ROYAN 566 572 570 566 574 574 572 571 4565

DEGAT Julien FONTENAY Le COMTE 577 572 568 571 566 571 560 575 4560

WASSONG Aurélien HARTOUSE HAGUENAU 569 572 577 578 569 574 576 569 4584

FILAR Ludwig CTS. FRASNOY 552 558 547 558 550 562 558 558 4443

NUSSBAUMER Peter Les Carabiniers GENEVE 556 564 560 557 571 561 559 566 4494

WITSCHI Michaël Les Carabiniers GENEVE 556 562 557 555 570 564 560 569 4493

MUTSCHLER Arnaud Arquebuse GENEVE 554 562 555 561 567 563 569 569 4500

VALENTINI Patrick Les Mousquetaires 564 555 560 557 569 565 554 548 4472

TSCHUI Alex STEP. CHALONS sur SAONE 558 561 562 567 566 560 563 562 4499

GRENIER Patrick STEP. CHALONS sur SAONE 543 562 561 559 556 553 542 548 4424

MULOT David La Nouvelle Société de Tir de VIRE 557 560 566 562 558 562 563 561 4489

CORDON Léo La Nouvelle Société de Tir de VIRE 544 549 547 550 557 563 555 545 4410

FLEURIER Emmanuel AS. MONTS 567 562 551 565 562 577 573 562 4519

DE REGT Marinus AS. MONTS 554 549 535 546 542 552 553 541 4372

CARRON Joël Les Carabiniers de MONTHEY 572 566 562 561 565 553 559 566 4504

CARRON Gil Les Carabiniers de MONTHEY 542 534 546 556 551 555 562 541 4387

FOUQUET Florian Tir National VERSAILLE 566 566 568 552 568 565 560 551 4496

FEUILLEE Florian La Cible FRANCONVILLOISE 542 557 545 537 546 549 555 555 4386

LEROUX Nicolas Amicale de LUCE 565 561 555 563 561 561 569 566 4501

COATRIEUX Philippe Amicale de LUCE 539 546 540 542 552 553 558 551 4381

BERTON Karine Entente Sportive 557 567 557 561 551 557 559 527 4436

KARACA Selda Entente Sportive 545 541 555 548 551 552 554 527 4373
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DURAND Cynthia Carabine MONACO 555 550 560 552 562 561 550 548 4438

ZAMPERINI Laurence Carabine MONACO 541 547 549 551 543 551 548 541 4371

GUILLAUME Sarah T.N. VERSAILLES 540 546 550 549 548 555 565 556 4409

GRIVART DE KERSTRAT Léa Amicale de CHENOU 548 558 537 546 546 544 547 553 4379

CHARPENTIER Benoit Société de Tir 536 552 553 533 554 564 567 556 4415

LECERF Romain La Nouvelle Société de Tir de VIRE 528 547 541 533 553 540 547 547 4336

SCHÜTZ Jean Luc Les Mousquetaires 545 545 552 542 544 552 556 551 4387

BUMANN Bernard Les Mousquetaires 532 546 544 539 550 538 542 537 4328

TALLET Luc Tir Sportif FUMELOIS 552 554 554 553 555 550 564 555 4437

DIAZ François Tir Sportif FUMELOIS 527 530 525 536 537 533 537 520 4245

CELTON Lorena Carabine BIGOUDENE 541 559 540 527 532 537 545 551 4332

BAUER Célia Société de Tir Amitié LINGOLLHEIM 529 540 524 544 550 551 543 544 4325

MADRELLE Jean Pierre La Cible FRANCONVILLOISE 526 531 540 540 541 555 535 531 4299

BRICKA Patrick La Cible FRANCONVILLOISE 521 534 554 549 542 533 519 527 4279

GRÜMBAUM Serge Le Club de Tir Sportif 541 534 530 530 551 538 542 535 4301

REMY Roland AS. TURBIASQUE 526 531 525 536 527 534 542 526 4247

RIME Jean Louis Société de Tir D'AIG 531 544 532 541 542 530 541 530 4291

AESCHLIMANN Philippe Les Mousquetaires 533 530 518 532 530 536 550 525 4254

MULOT Mélanie La Nouvelle Société de Tir de VIRE 546 547 554 549 543 546 537 528 4350

CINEUX Maëlan La Nouvelle Société de Tir de VIRE 526 521 511 519 526 520 523 511 4157

LONGUET Yannick Tir Sportif FUMELOIS 539 530 523 526 547 531 547 539 4282

MUZOTTE Denis Tir Sportif FUMELOIS 517 520 529 532 527 542 512 535 4214

LENORMAND Chantal AS. OLLAINVILLE 532 550 518 534 551 535 540 527 4287

MERIC David AS. OLLAINVILLE 511 521 522 509 518 505 526 525 4137

HIGELIN Aurélien Amicale de LUCE 499 516 527 505 508 522 523 503 4103

BEAUVAIS Erick Amicale de LUCE 507 511 508 501 512 518 521 513 4091

NAVARRO Luc Amicale de LUCE 520 516 532 539 542 532 537 522 4240

LECOMTE Daniel Amicale de LUCE 481 491 501 490 486 509 501 489 3948
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Nom Prénom Club série 1 série 2 série 3 série 4 série 5 série 6 série 7 série 8 Total

1 DUMOULIN Franck Les Mouettes de ROYAN 581 579 583 582 589 587 588 579 4668

2 WASSONG Aurélien HARTOUSE HAGUENAU 569 572 577 578 569 574 576 569 4584

3 DAVID Clémentine Les Mouettes de ROYAN 566 576 579 568 577 574 565 573 4578

4 VALTZ Julien Les Girondins de BORDEAUX 578 566 567 576 580 563 575 571 4576

5 GOBERVILLE Céline AS. TIR CREIL 567 576 573 573 574 566 569 570 4568

6 DAUMAL Fabrice Les Mouettes de ROYAN 566 572 570 566 574 574 572 571 4565

7 DEGAT Julien FONTENAY Le COMTE 577 572 568 571 566 571 560 575 4560

8 FLEURIER Emmanuel AS. MONTS 567 562 551 565 562 577 573 562 4519

9 CARRON Joël Les Carabiniers de MONTHEY 572 566 562 561 565 553 559 566 4504

10 LEROUX Nicolas Amicale de LUCE 565 561 555 563 561 561 569 566 4501

11 MUTSCHLER Arnaud Arquebuse GENEVE 554 562 555 561 567 563 569 569 4500

12 TSCHUI Alex STEP. CHALONS sur SAONE 558 561 562 567 566 560 563 562 4499

13 FOUQUET Florian Tir National VERSAILLE 566 566 568 552 568 565 560 551 4496

14 NUSSBAUMER Peter Les Carabiniers GENEVOIS 556 564 560 557 571 561 559 566 4494

15 WITSCHI Michaël Les Carabiniers GENEVOIS 556 562 557 555 570 564 560 569 4493

16 MULOT David La Nouvelle Société de Tir de VIRE 557 560 566 562 558 562 563 561 4489

17 VALENTINI Patrick Les Mousquetaires du LEMAN 564 555 560 557 569 565 554 548 4472

18 FILAR Ludwig CTS. FRASNOY 552 558 547 558 550 562 558 558 4443

19 DURAND Cynthia Carabine MONACO 555 550 560 552 562 561 550 548 4438

20 TALLET Luc Tir Sportif FUMELOIS 552 554 554 553 555 550 564 555 4437

21 BERTON Karine Entente Sportive HAGONDANGE 557 567 557 561 551 557 559 527 4436

22 GRENIER Patrick STEP. CHALONS sur SAONE 543 562 561 559 556 553 542 548 4424

23 CHARPENTIER Benoit Société de Tir FONTENAISIENNE 536 552 553 533 554 564 567 556 4415

24 CORDON Léo La Nouvelle Société de Tir de VIRE 544 549 547 550 557 563 555 545 4410

25 GUILLAUME Sarah T.N. VERSAILLES 540 546 550 549 548 555 565 556 4409

26 CARRON Gil Les Carabiniers de MONTHEY 542 534 546 556 551 555 562 541 4387

27 SCHÜTZ Jean Luc Les Mousquetaires du LEMAN 545 545 552 542 544 552 556 551 4387

28 FEUILLEE Florian La Cible FRANCONVILLOISE 542 557 545 537 546 549 555 555 4386

29 COATRIEUX Philippe Amicale de LUCE 539 546 540 542 552 553 558 551 4381

30 GRIVART DE KERSTRAT Léa SW. HARTHOUSE HAGUENAU 548 558 537 546 546 544 547 553 4379

Pistolet 10 mètres classements individuels



31 KARACA Selda Entente Sportive HAGONDANGE 545 541 555 548 551 552 554 527 4373

32 DE REGT Marinus AS. MONTS 554 549 535 546 542 552 553 541 4372

33 ZAMPERINI Laurence Carabine MONACO 541 547 549 551 543 551 548 541 4371

34 MULOT Mélanie La Nouvelle Société de Tir de VIRE 546 547 554 549 543 546 537 528 4350

35 LECERF Romain La Nouvelle Société de Tir de VIRE 528 547 541 533 553 540 547 547 4336

36 CELTON Lorena Carabine BIGOUDENE 541 559 540 527 532 537 545 551 4332

37 BUMANN Bernard Les Mousquetaires du LEMAN 532 546 544 539 550 538 542 537 4328

38 BAUER Célia Société de Tir Amitié LINGOLLHEIM 529 540 524 544 550 551 543 544 4325

39 GRÜMBAUM Serge Le Club de Tir Sportif 541 534 530 530 551 538 542 535 4301

40 MADRELLE Jean Pierre La Cible FRANCONVILLOISE 526 531 540 540 541 555 535 531 4299

41 RIME Jean Louis Société de Tir D'AIGLE 531 544 532 541 542 530 541 530 4291

42 LENORMAND Chantal AS. OLLAINVILLE 532 550 518 534 551 535 540 527 4287

43 LONGUET Yannick Tir Sportif FUMELOIS 539 530 523 526 547 531 547 539 4282

44 BRICKA Patrick La Cible FRANCONVILLOISE 521 534 554 549 542 533 519 527 4279

45 AESCHLIMANN Philippe Les Mousquetaires du LEMAN 533 530 518 532 530 536 550 525 4254

46 REMY Roland AS. TURBIASQUE 526 531 525 536 527 534 542 526 4247

47 DIAZ François Tir Sportif FUMELOIS 527 530 525 536 537 533 537 520 4245

48 NAVARRO Luc Amicale de LUCE 520 516 532 539 542 532 537 522 4240

49 MUZOTTE Denis Tir Sportif FUMELOIS 517 520 529 532 527 542 512 535 4214

50 CINEUX Maëlan La Nouvelle Société de Tir de VIRE 526 521 511 519 526 520 523 511 4157

51 MERIC David AS. OLLAINVILLE 511 521 522 509 518 505 526 525 4137

52 HIGELIN Aurélien Amicale de LUCE 499 516 527 505 508 522 523 503 4103

53 BEAUVAIS Erick Amicale de LUCE 507 511 508 501 512 518 521 513 4091

54 LECOMTE Daniel Amicale de LUCE 481 491 501 490 486 509 501 489 3948
B.DURANTET mardi 10 novembre 2009


